Duplicetur.

Theodericus (dg: Coeman) #Coemans soen# de Gherwen (dg: quendam) domum et ortum ac hereditates sibi adiacentes sitos in parochia de Gherwen (dg: ad) juxta locum dictum Lanckelaer ex uno et inter hereditatem dictam Rovers Beemts spectantem ad Aleijdem Moerkens ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Johannis filii quondam Goeswini van der Heijden et cum reliquo #fine ad hereditatem# Jutte (dg: f) Wijnrics dochter (dg: ex) prout ibidem siti sunt et circumfossati ut dicebat (dg: dedit ..) hereditarie vendidit Woltero (dg: filio) Coninc filio Johannis Coninc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus et dimidio denariis antiqui census domino de Helmont et (dg: here) dimidio grosso antiquo heredibus quondam domini Rutgheri de Ouden militis et uno denario antiqui census mense sancti spiritus in Busco et hereditario censu VIII solidorum monete Egidio de Gherwen sartori et duobus parvis nigris Turonensibus aliis hominibus et duobus denariis dictis plakken hereditarii census liberis quondam Elizabeth dicte Libe Sots et hereditaria paccione XXVII lopinorum bladi mediatim siliginis et

mediatim ordeï mesure de Gherwen conventui de Hodonc exinde solvendis. Quo facto promisit dictus emptor sub obligatione domus orti et hereditatum predictorum quod ipse dictos census et paciones exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabunt illi vel illis cui vel quibus sunt solvendi quod nec dicto venditori nec ad et supra reliquas hereditates dicti venditoris dampna exinde (dg: et si) eveniant in futurum. Testes Henricus et Wil datum in crastino (dg: Servacii) conversionis beati Pauli apostoli.

**1183 f.038r.**

in crastino beati Pauli apostoli: vrijdag 26-01-1403.  
quarta post conversionis Pauli: woensdag 31-01-1403.

BP 1183 f 038r 01 vr 26-01-1403.

Henricus zvw Willelmus die Hoel beloofde aan Gerardus Heijnen soen van Hezewijc gedurende 4 jaar, elk jaar met Kerstmis, 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen, en dat hij 14 hont land van voornoemde Gerardus, in Alem, ter plaatse gnd <sup>opt</sup> Alemse Broec zal onderhouden van de schouw van het oude werk.

Henricus filius quondam Willelmi die Hoel promisit super omnia Gerardo Heijnen soen de Hezewijc quod ipse dabit et solvet dicto Gerardo ad spacium quatuor annorum proxime futurorum quolibet dictorum quatuor annorum X novos Gelre gulden (dg: videlicet X) vel valorem nativitatis Domini et quod ipse XIII hont terre dicti Gerardi sita in parochia de Alem ad locum dictum [<sup>opt</sup>] Alesche Broec (dg: jue contigue juxta hereditatem Reijneri Loden soen) dicto spacio pendente conservabit a circumspectione dicta scouwe ab omni opere antiquo quod #nec# dicto (dg: h) Gerardo nec ad et supra dicta XIII hont terre dampna exinde non eveniant dicto spacio pendente. Testes Henricus et Wil datum (dg: in crastino Servacii) supra.

BP 1183 f 038r 02 vr 26-01-1403.

Heijmericus zvw Laurencius Hollander ev Bertha dvw Willelmus Wijnpenning verkocht aan Metta wv Albertus van Merlaer  $\frac{1}{2}$  morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Heijnen Hoeve, tussen Godefridus zvw Godefridus Scoemaker van Lijt enerzijds en Petrus Vrieze bakker, wijlen Johannes Bernts soen en Batha van Haeften anderzijds, zoals daar gelegen volgens de maat gnd hoefslach, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen, binnenlands gelegen.

Heijmericus filius quondam Laurencii Hollander (dg: d) maritus et tutor legitimus Berthe sue uxoris filie quondam Willelmi Wijnpenning dimidium juger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto Heijnen Hoeve inter hereditatem Godefridi filii quondam Godefridi 'Scoemaker de Lijt ex uno et inter hereditatem Petri Vrieze pistoris et hereditatem quondam Johannis Bernts soen (dg: ex alio) et hereditatem Bathe de Haeften ex alio #prout ibidem per mensuram dictam hoefslach situm est# ut dicebat hereditarie vendidit Mette (dg: filie q) relicte quondam Alberti de Merlaer promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus fossatis et sluijsis ad premissa spectantibus et infra terram sitis. Testes datum supra.

BP 1183 f 038r 03 vr 26-01-1403.

Arnoldus Meijssen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Meijssen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 038r 04 vr 26-01-1403.

De broers Johannes, Engbertus en Ghibo, kvw Ghisbertus van den Leempoel, verkochten aan Theodericus Waghebaert van Waelwijc een n-erfpacht van 20

lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 3/7 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van hun voornoemde vader Ghisbertus, resp. aan hen zal komen na overlijden van hun moeder Oda wv voornoemde Ghisbertus, in een hoeve gnd het Goed ter Meer, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, belast net de lasten die wijlen voornoemde Ghisbertus hieruit had.

Johannes Engbertus et Ghibo #fratres# liberi quondam Ghisberti van den Leempoel hereditarie vendiderunt Theoderico Waghebaert de Waelwijk hereditariam paccionem XX lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex tribus septimis partibus eis de morte dicti quondam Ghisberti eorum patris successione advolutis et post mortem Ode eorum matris relicte dicti quondam Ghisberti advolvendis in quodam manso dicto tGoet ter Meer sito in parochia de Haren ad locum dictum Beilver atque ex attinentiis #dictarum trium septimarum partium# dicti mansi singulis et universis ubicumque locorum consistentibus 'et sive sitis promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus que dictus quondam Ghisbertus exinde solvere consuevit et tenebatur et sufficientem facere. Testes datum supra.